[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября  2017 г. № 06
г. Архангельск-55

О вступлении в должность

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.08.2017 № 46/06-01 «Об избрании главы муниципального образования «Новая Земля», Решения Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 11.09.2017  № 48/06-01 «О принесении присяги главой муниципального образования городской округ «Новая Земля» и в связи с избранием главой муниципального образования «Новая Земля»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать вступившим в должность Главы муниципального образования «Новая Земля» Мусина Жиганшу Кешовича с 11 сентября 2017 года.
2. Глава муниципального образования «Новая Земля» Мусин Ж.К. является и главой администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля».

3. В связи с наделением полномочиями главы муниципального образования «Новая Земля» и главы администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» Мусина Ж.К. внести необходимые изменения и дополнения в реквизиты нормативно-правовых актов, иной служебной документации администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля».
4. Данное постановление вступает в силу с 11 сентября 2017 года.

5. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Новоземельские Вести», размещению  на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
 Глава муниципального образования                                                         Ж.К.Мусин